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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71316019E

2. Data e Regjistrimit 16/01/2017
3. Emri i Subjektit BSD WOOD
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/01/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/01/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Deshmoret e 4 Shkurti, Zona 
Kadastrale 8270, Pallati Nr. 68, Kati 4, Apartamenti 15 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Përfaqësimi dhe ndërmjetësimi tregtar në vend dhe jashtë 

vendit e çdo mallrave (materialet e papërpunuara, produkte 
gjysëm-të gatshme) dhe shërbimeve. Marketing brenda 
vendit dhe jashtë vendit për çdo mallra (p.sh. materialet e   
papërpunuara, produkte gjysëm-të gatshme, patenta) me 
pakicë, me shumicë, etj  duke përdorur cdo mjet të 
shpërndarjeje. Tregtisë në vend dhe jashtë vendit te pronave 
të çdo lloji dhe të menaxhimit. Çdo aktivitet i shërbimeve për 
kompanitë ose individët në vend dhe jashtë çdo aktiviteti 
tjetër dhe shërbimeve qe nuk janë të ndaluar me ligj. 
Planifikimi, ndërtimi dhe menaxhimi i çdo lloj prone ose 
infrastrukturës dhe shërbimeve të ndërtimit në vend dhe 
jashtë vendit. Projektimin, zbatimin dhe menaxhimin e 
mirëmbajtjen e çdo sistemi industrial dhe civil  në vend dhe 
jashtë vendit. Projektimin, ndërtimin dhe operimin e 
impianteve të prodhimit të energjisë, marketingut  të 
energjisë në vend dhe jashtë vendit. Performancë të stafit në 
favor të kompanive të tjera që operojnë në një nga aktivitetet  
e mësipërme. Të gjitha aktivitetet e tjera dhe shërbimet të 
cilat nuk janë të ndaluara me ligj. Investimet e drejtpërdrejtë 
dhe / ose formimin e kompanive në botë për menaxhimin  e 
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investimeve të kompanisë në kompanitë aktive në të paktën 
një nga aktivitetet e  mësipërme nga pika I të potencohet IX 
ose të biznesit të drejtpërdrejtë në të paktën një  nga 
aktivitetet e mësipërme nga pika I deri në pikën IX 
Basilio Damiani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/01/2022                Deri: 17/01/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BasilioDamiani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BSD WOOD
E-Mail: accounting@italian-network.ne  
Telefon: +355693116655  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-107438-01-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-111804-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Ortakut dt.17.01.2017 për ndryshimin 
e Administratorit te Shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Basilio Damiani")                      Nga data 
"17/01/2017             Ne daten "17/01/2022
eshte larguar administratori:            ("Desjona Zeqo")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FB48F59-9DCF-4575-9DE4-1FDA9F27018D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E51E06A-214E-48D8-9FDC-3D6BC9BE0672
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-813433-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.05., datë 09.05.2018, të Asamblesë 
së Ortakut të Vetëm, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të Shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Dervish Hima, Godina Ambasador 3, Hyrja 1, Ap. 23;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.5, Rruga Medar Shtylla, Pallati nr.49, Shkalla nr.41 Apartamenti nr.35;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-341025-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
01.09.2019 për ndryshimin e adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("accounting@italian-network.ne")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Deshmoret e 4 Shkurti, Zona Kadastrale 8270, Pallati Nr. 68, Kati 4, 
Apartamenti 15;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Dervish Hima, Godina Ambasador 3, Hyrja 1, Ap. 23;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-733915-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 30.06.2021 per ndryshim numri 
telefoni.
Telefon ishte            ("0672006262")          u be            ("+355693116655")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1043F9EA-BE56-4B0F-9777-380F8FDA91EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC97B62F-3CDD-441E-B533-783025387ABC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC97B62F-3CDD-441E-B533-783025387ABC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A12F0FF5-C96B-4DAA-B56D-504C29B95819
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C4D0249-569A-4ABB-B2FF-872D50C3BF2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF39427C-25EE-4871-9D62-C09211A0A113
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF39427C-25EE-4871-9D62-C09211A0A113
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B31E5BBF-6697-4C9A-AAC8-4E42D86FAD2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34BE8665-2F1E-4BAC-8BCA-FBF217145565
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34BE8665-2F1E-4BAC-8BCA-FBF217145565
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-889960-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 06.04.2022 ku eshte 
vendosur:Zgjataja e afatit te administratorit te shoqerise Basilio Damiani nga data 
18.01.2022 deri me date 17.01.2027.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Basilio Damiani")                    , 
Nga Data ishte                      ("17/01/2017")            u be              ("18/01/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Basilio Damiani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("17/01/2022")            u be              ("17/01/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-926872-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Datë: 06/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2CF64DF-1F03-427E-8DC2-120290EDC5B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2CF64DF-1F03-427E-8DC2-120290EDC5B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD1AEAC4-6A26-4F38-94AD-33AD00CDB244
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC597D26-1FAA-439E-9550-0914F2425E02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E25744FC-4897-4FE5-8349-A26638E84D12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E25744FC-4897-4FE5-8349-A26638E84D12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C6EB1A3-50FF-4E56-98AA-F9DA60A3921B

